
 

 

UCHWAŁA  NR 5/40/2024 

z dnia 27 marca 2024 roku  

 
w sprawie wskazania kandydatów na Rektora UMFC  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia  20 lipca 2018 r (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742  z późn. zm.), § 22 ust. 1 lit. e) 

Statutu UMFC oraz § 21 ust. 3 i ust. 5 Załącznika nr 5 do Statutu UMFC – Ordynacja 

Wyborcza (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 

listopada 2021 roku z późn. zm.), biorąc pod uwagę opinie Senatu z dnia 26 marca 

2024 r. (Uchwała nr 15/161/2024, Uchwała nr 16/162/2024, Uchwała nr 

17/163/2024), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

§ 1. 
Rada Uczelni wskazuje prof. dr hab. Alinę Ratkowską, prof. dr hab. Tomasza Strahla 

i prof. dr hab. Sławka A. Wróblewskiego jako kandydatów w wyborach na stanowisko 

Rektora UMFC na kadencję w latach 2024-2028. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
             

           Janusz Marynowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni              
 
 
 

 
 
              

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


